

Wrocław 8.07.2024 r.

List referencyjny

FM LEX Sp. z o.o. świadczy kompleksowe i profesjonalne usługi prawno-księgowe. Nasz zespół składa się z wysoce wykwalifikowanych księgowych oraz doświadczonych prawników, którzy oferują doradztwo w kluczowych kwestiach związanych z zarządzaniem i rozwojem przedsiębiorstwa. Mając na uwadze rozwój firmy, zależało nam na posiadaniu systemu informatycznego, który będzie usprawniał szereg działań w firmie. Potrzebowaliśmy rozwiązania dedykowanego dla biur rachunkowych, które będzie dostosowane do aktualnych przepisów.

Po dogłębnej analizie i zebraniu ofert zdecydowaliśmy się na współpracę z wrocławską firmą Infortes Sp. z o.o. oraz wdrożenie systemu Comarch ERP XL. Współpraca rozpoczęła się od przeprowadzenia szczegółowej analizy naszych potrzeb. Eksperti Infortes efektywnie wdrożyli kluczowe dla naszej branży moduły systemu Comarch ERP XL, takie jak Księgowość i Środki Trwałe. Z uwagi na ogromną ilość faktur sprzedaży naszych Klientów, potrzebowaliśmy rozwiązania, które pozwoli nam na usprawnienie przepływu danych. Infortes zaproponował autorski moduł Infortes Integra, który umożliwi automatyczny import faktur z systemów zewnętrznych oraz zapewnia bezpieczną integrację. Dzięki modułowi Infortes Rozliczenia Automatyczne możemy również w szybki i sprawny sposób rozliczać rozrachunki. Pozwala on na automatyczne przetwarzanie transakcji finansowych, eliminując potrzebę manualnego wprowadzania danych oraz minimalizując ryzyko błędów. Dzięki temu oszczędzamy czas, który można przeznaczyć na inne zadania. Ponadto automatyzacja procesów rozliczeniowych zapewnia większą przejrzystość i kontrolę nad finansami firmy, umożliwiając bieżące monitorowanie stanu należności oraz szybkie reagowanie na wszelkie nieprawidłowości.

Polecamy firmę Infortes Sp. z o.o. jako rzetelnego partnera wdrożeniowego oraz system Comarch ERP XL jako nowoczesne i elastyczne narzędzie do zarządzania firmą.

Ceyhan

FM LEX
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Wierzbowa 44, 90-133 Łódź
NIP 7252230128